

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านนาขวัญวิรัช หัตถกรรม  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร และลงลูกรังสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ชื่อเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ประมาณการเมื่อ 1 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	600.00	1.76	1,056.00	1.3848	2.43	1,462.34
2	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	190.00	234.34	44,524.60	1.3848	324.51	61,657.66
3	งานพื้นทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,054.40	149.34	306,804.09	1.3848	206.80	424,862.30
รวมค่างานต้นทูลูกทาง					352,384.69			
							รวมเป็นเงิน	487,982.30
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	487,900.00

( สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน )

ผู้ประเมินการ

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายชำนาญ ขู่อานาจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวรวัฒน์ ไทลู่รุ่งเรืองสกุล)

รักษาราชการแทน ผอ. กองช่าง

(นางวิภาดา พิกุลแก้ว)

รักษาราชการแทน

(นายศรารวย สุบุตรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม